公益社団法′ブ(全国大学保健管理協会

第 6回 総 会 議 事 録

I 日 時  平成 26年 9月 3日 (水 )午後 0時 00分～ 30分

工 場 所  慶應義塾大学三田キャンク'マス
(東京都港区三田2-15-45)

本 国の総会は、出席者 72名 、委任状の提出による議決権の代理行使 170名 、書
面による議決権の行使書提出者 265名 の合計 507名 で、会員現在教 64]名 の過
半数 321名 に達 しており、総会が成立 していることを確認 した。

開会に先立ち)、 議長選出を諮 り、米山啓一郎理事を議長に選出した。

皿.議 事
1.平成 27年度事業計画について
事務局から、資料 「平成 27年度事業計画書 (案 )」 により事業計画案について
説明があり、審議の結果、異議なく承認可決 した。

2.平成 27年度収支予算について

事務局から、資料,「平成 27年度収支 (損益)予算書 (案)Jに より収支予算案
について説坂があり、審議の結果、異議なく承認可決 した。

併せて、平成 27年度は、「資金前達及び設備投資の見込み」はないことを説明
し、これを承認可決 した。

3 名誉会員の推薦並びに資格停止について
(1)名 誉会員の推薦について

事務局から)、 資料′により評議員 佐藤和人 日本女子大学学長を、平成 26年 4
月 1日 付けで、須甲松信 東京芸術大学保健管理センター長、宮川人平 茨叛大学保

健管理センター所長及び吉野啓子 宇者陣罫大学保健管理センター所長を平成 27年
4月 1日 付けで名誉会員に推薦することについて説明があり、審議の結果、異議な

く承認可決 ヒ/た。

(2)名 誉会員の資格停止について

事務局から〉松田正文名誉会員の資本を平成 26年 12月 1日 付けで停止するに

オ

一「

，
一

一

！）

′
一

イ
に
ヽ
ヽ

一

1        1             ‐   il十 1+ ||  !  i              、

ついて説明があり、審議の結果、異議なく承認可決した。

41第 54回 (平成 28年度)全国大学保健管理研究集会当番校について
事務局から、資料により第 54回 (平成 28年度)全国大学保健管理研究集会当
番校について説明があり、平成 28年度は近畿地方部会担当で大阪大学に当番校を
依頼することについて諮 り、異議なく承認可決 した。

lV  字展モ野弓ヨ:頁

1,代表理事の選定について
事務局から、川村 孝理事が引き続き代表理事に選定された旨報告があった

2.平成 27年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定について
事務局から、資料により平成 27年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定に
ついて報告があった。

3.第 53回全国大学保健管理研究集会について
事務局から、資料により第 53回企国大学保健管理研究集会について報告があっ

た 。

以上で本日の議事を終了し、議事街t署名人に )|1村  孝理事及び河邊博史理事を選
出し、議長は協力を謝して閉会とした1)

平成 26年 9月 3日

議長 __火 ム み 一亀■③
(理事 )

民≧ 会十年成i墓あ■
と 左 Lプ ■ 十

1,‐ !!|

署名人 _二汁イ玄 十々 ズ1ょ ib
(理事 )